１ 品 名

２ 入 札 日 時

３ 場 所

４ 物品の規格及び数量

５ 最 低 制 限 価 格

６ 納 入 期 限

７ 納 入 場 所

８ 資 料 請 求

９ 注 意 事 項

・１回で落札しない場合は、再度入札を行い、再入札でも落札しない場合は、最低価格
  入札者との示談による随意契約とする。なお、最低価格者が複数の場合は、くじによ
  り決定するものとする

電話交換機一式

令和６年３月８日　午前１１時３０分

玉野市民病院２階講堂

別紙仕様書のとおり

無

令和６年２月６日

令和６年１２月３１日

地方独立行政法人玉野医療センター指定場所

・代表者以外の者が出席する場合は、必ず委任状を提出すること

・入札の定刻までに出席しない場合は、入札を失格したものとする

各　　　位

地方独立行政法人玉野医療センター

物品の購入にかかる入札について

下記のとおり標記の件にかかる入札を実施しますので、お知らせします。

記

「仕様書　目次」に記載のある図面については、件名を「電話交換機一式入札」とし、
会社名・担当者名を明記のうえ、下記メールアドレスまでご連絡ください
  mail：info@tamano-mc.jp

・落札決定に当たっては、入札書に記載された金額の10％に相当する金額を加算した金
  額をもって落札価格とするので、入札者は消費税に係る課税事業者であるか免税事業
  者であるかを問わず、見積もった金額の110分の100に相当する金額を入札書に記載す
  ること